РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   26.05.2023 г. №48
«В отказе на  предоставление разрешения
на отклонение параметров разрешенного
строительства, реконструкции»

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 18.12.2013 г. № 30.1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать правообладателю земельного участка с кадастровым номером 63:21:0906023:65 расположенного по адресу: Самарская область, Клявлинский район, ст. Клявлино, ул. Северная, д. 68 в предоставлении разрешения на отклонение параметров разрешенного строительства, реконструкции, проектируемого объекта капитального строительства в части исключения отступов от границ земельного участка с кадастровым номером 63:21:0906023:68. На основании « Заключения о результатах публичных слушаний о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 24.05.2023 г.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельское поселения станция Клявлино», разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                            Ю.Д. Иванов